בתוך י' עצמון (עורכת), התשמע קולי? ייצוגים של נשים בתרבות הישראלית (עמ' 27-42). ירושלים ותל אביב: מכון ון ליר והקיבוץ המאוחד.
- גלזמן, מיכאל (2007). הגוף הציוני: לאומיות, מגדר ומיניות בספרות העברית החדשה. תל אביב: הקיבוץ המאוחד.
- הולצמן, א' (1999). שם, בקו הסוף, אתחיל. ידיעות אחרונות, ערב יום הכיפורים תש"ס (19 בספטמבר 1999).
- הס, ת' (2003). כתבים אוטוביוגרפיים מאת נשים בנות העלייה השנייה. עבודת לשם קבלת התואר דוקטור. ירושלים: האוניברסיטה העברית בירושלים.
- הס, ת' (2007). אחרית דבר: אינני יחידה בעולם: זיכרונותיה של הניה פקלמן. בתוך ה' פקלמן, חיי פועלת בארץ – אוטוביוגרפיה. אור יהודה ובאר שבע: דביר והקשרים, 249-257.